СОВЕТ

РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Восемьдесят первое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

28 июня 2024 года                                                                       № 32

с. Рагозино

О внесении изменений в Решение Совета Рагозинского сельского поселения от 13.05.2016 № 21 «Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", внесенными изменениями в Федеральный закон № 230-ФЗ Федеральным законом от 01.04.2022 Г., руководствуясь Уставом Рагозинского сельского поселения, Совет Рагозинского сельского поселения, Совет Рагозинского сельского поселения РЕШИЛ:

        1. Внести следующие изменения в Решение Совета Рагозинского сельского поселения от 13.05.2016 № 21 «Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

         1) в статье 3 слово «акций» исключить.

          2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в Муниципальном вестнике Рагозинского сельского поселения и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

 Председатель Совета

Рагозинского сельского поселения                                     С.Н. Балашенко

Временно исполняющий обязанности

Главы Рагозинского сельского поселения                          Е.П. Нарадовая